
Dipendenti Comune di 

Formigine incaricati
ufficio e-mail nr tel. 

Benassi Rosalba Responsabile Servizio Tributi  r_benassi@comune.formigine.mo.it 059 416285

Bonfreschi Paola Responsabile Servizio Attività Produttive,Commercio,Coordinamento       

Eventi-Tecnico Amministrativo

 p_bonfreschi@comune.formigine.mo.it 059 416349

Brigati Nicoletta Responsabile Servizio Cultura,Castello,Turismo,Politiche Giovanili,Pari  

Opportunità

 n_brigati@comune.formigine.mo.it 059 416351

Caselli Patrizia Responsabile Servizio Pianificazione Territorio, Mobilità e Edilizia Privata patrizia.caselli@comune.formigine.mo.it 059/416153

Beltrami Susanna Responsabile Polizia Municipale susanna.beltrami@comune.formigine.mo.it 059 416127

Giacomozzi Barbara Responsabile Servizio Istruzione e Servizi per l'Infanzia  b_giacomozzi@comune.formigine.mo.it 059 416250

Giacobazzi Daniela Responsabile Servizio Sportello del Cittadino d_giacobazzi@comune.formigine.mo.it 059 416395

Roncaglia  Stefano Responsabile Servizio Manutenzioni e Logistica -Sicurezza-Protezione Civile  s_roncaglia@comune.formigine.mo.it 059 416366--- 

059 416359

Vallone Maria Luce Responsabile Servizio Bilancio Gestione e Rendicontazione  m_vallone@comune.formigine.mo.it 059 416213

POSIZIONI ORGANIZZATIVE 2024


